INDICAÇÃO N.º127    ⁄2010.

Ementa: providências quanto ao fechamento de buraco no Bairro Campo Alegre (reiteração à Indicação
n° 104⁄2010)

Senhor Presidente:

INDICO ao Senhor Prefeito Municipal, na forma regimental, em reiteração à Indicação n° 104⁄2010, de
13 de setembro passado, estudos e providências junto ao departamento competente, quanto ao fechamento
de um buraco na esquina da Rua Capitão Monteiro César Miné com a Rua Marcolino Silva, no Bairro
Campo Alegre, em virtude do perigo que representa aos que ali transitam.

Pindamonhangaba, 13 de dezembro de  2010.

Vereador Janio Ardito Lerario – PSDB